
南宁学院信工楼工程（KWAD3C2025482）竞争性磋商公告

广西科文招标有限公司受南宁学院委托，拟对南宁学院信工楼工程进行竞争性磋商采购，

现将有关事项公告如下：

一、项目名称：南宁学院信工楼工程

磋商编号：KWAD3C2025482

采购方式：竞争性磋商

资金来源：自筹资金

建设地点：南宁市邕宁区龙亭路 8 号南宁学院内

采购单位：南宁学院

设计单位：都创工程设计有限公司

二、工程内容：本工程为南宁学院信工楼工程，包含新建、拆除、修缮、设备采购、安

装等工程，具体内容以工程量清单及图纸为准。

三、要求工期：30 天(日历天）

四、招标控制价：1899909.89 元

最高上限控制价（人民币）：1709918.90 元

五、磋商供应商资格：

（1）国内注册（指按国家有关规定要求注册的），具备独立法人资格的供应商；

（2）具备建筑工程施工总承包叁级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相

应的施工能力。其中，竞标单位拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级（含以上级）注册建

造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B 类）。本项目不接受有在建、已中标

未开工或已列为其他项目中标候选人第一名的建造师作为项目经理。

（3）单位负责人为同一人或者存在直按控股、管理关系的不同竞标人，不得参加同一

合同项目下的竞标活动。为本项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测

等服务的竞标人(及其法定代表人或主要负责人担任股东/任职的其他单位)，不得再参加本

项目上述服务以外的其他竞标活动。

六、购买竞争性磋商采购文件时间及地点：请于 2025 年 6 月 16 日至 2025 年 6 月 23

日（正常上班时间上午 8:00～12:00，上午 9:00～18:00）到广西科文招标有限公司财务部

（广西南宁市民族大道 141 号中鼎万象东方 D 区五层）购买竞争性磋商采购文件及图纸，竞

争性磋商采购文件每本售价人民币 300 元（不含图纸费），如需邮寄另加邮费 50 元；采购文

件售后不退， 购买招标文件时必须注明所报名的项目编号。

购买采购文件联系人：李燕宗，电话：0771-2023962

广西科文招标有限公司购买采购文件银行账号：



账户名称：广西科文招标有限公司南宁二分公司

账户号码：805029824700001

开户银行：广西北部湾银行股份有限公司南宁市云景支行

七、磋商文件递交截止时间和地点：磋商文件必须以密封形式于 2025 年 6 月 27 日上午

9 时 00 分前在广西科文招标有限公司开标厅（广西南宁市民族大道 141 号中鼎万象东方 D

区五层）递交，由广西科文招标有限公司签收，逾期不受理。

八、截标时间及地点：于 2025 年 6 月 27 日上午 9时 00 分前在广西科文招标有限公司

开标厅（广西南宁市民族大道 141 号中鼎万象东方 D区五层）截标，参加磋商的法定代表人

或委托代理人参加。

九、磋商时间及地点：2025 年 6 月 27 日上午 9 时 00 分截标后为与磋商供应商磋商时

间，具体时间由采购代理机构另行通知。地点：广西科文招标有限公司开标厅，参加磋商的

法定代表人或委托代理人必须持证件（法定代表人凭身份证或委托代理人凭法人授权委托书

原件和身份证）依时到达指定地点等候当面磋商。

十、联系电话及通讯地址：

1.采购人信息

名 称：南宁学院

地址：南宁市邕宁区龙亭路 8号

项目联系人：林鑫岐

联系电话：0771-5900815

2.采购代理机构信息

名 称：广西科文招标有限公司

地 址：广西南宁市民族大道 141 号中鼎万象东方 D区五层

项目联系人：梁日雁

联系电话：0771-2023897

十一、网址查询：本次采购公告同时在 www.chinabidding.com.cn（中国采购与招标网）、

http://www.kwbid.com.cn/（广西科文网）、https://unn.edu.cn/（南宁学院）发布。

广西科文招标有限公司

2025 年 6 月 16 日


	南宁学院信工楼工程（KWAD3C2025482）竞争性磋商公告

